КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 18 июня 2013 года                                     № 5                                                ст. Выселки

О внесении изменений в решение
Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 4 февраля 2011 года № 6
«О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы
в администрации Выселковского сельского поселения

Выселковского района и ее структурных подразделениях»

           На основании закона Краснодарского края от 3 мая 2012 года № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» Совет Выселковского сельского поселения Выселковского района решил:

           1. Внести в решение Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 4 февраля 2011 года № 6 «О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района и ее структурных подразделениях» следующие изменения:
           1.1. В приложении № 1 к решению пункт 3.1. раздела 3 изложить в новой редакции:

           «3.1. Для замещения должностей муниципальной службы предъявляются следующие квалификационные требования к уровню образования:

           - для замещения главных и ведущих должностей муниципальной службы – высшее профессиональное образование;

           - для замещения старших и младших должностей муниципальной службы – среднее профессиональное образование.».
           1.2. В приложении № 2 к решению в колонке 2 раздела «Старшие должности муниципальной службы» слова «высшее профессиональное образование» заменить словами «среднее профессиональное образование».
           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов».

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района по экономическим, производственным, финансовым и социальным вопросам Т.В.Миронову.

           4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава
Выселковского сельского поселения

Выселковского района
М.И.Хлыстун

Заместитель председателя Совета

Выселковского сельского поселения

Выселковского района

В.И.Астафьев